入札参加資格確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

藤枝市長　北村　正平　様

住　所

商　号
氏　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
(法人にあっては代表者の氏名)
メールアドレス：
　下記の業務委託に係る入札に参加する資格について、確認されたく、資料を添えて申請します。
　なお、公告に定める入札に参加する者に必要な資格に関する事項を満たす者であること、並びに添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　公　告　日　　　  令和７年７月１０日

２　入札番号　　　　山第６号
３　業務委託名　　　　葉梨西北活性化施設等警備業務委託
４　委託期間　　　　令和７年８月１日から令和１０年７月３１日まで